[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2014 г. № 39/326- ГС                          Принято на 39 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                           народных депутатов IV созыва

О согласовании установления предельного

(максимального) индекса изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги в городе Ливны на 2014 год.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», в целях организации надежного теплоснабжения населения города, повышения надежности и качества оказываемой населению коммунальной услуги по теплоснабжению, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать установление предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Ливны на 2014 год, превышающего индекс по Орловской области более чем на величину отклонения по Орловской области, в размере 18 %, обоснованного выполнением производственной программы, направленной на повышение надежности и качества оказываемых населению коммунальных услуг.
2. Направить настоящее решение Губернатору Орловской области для утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Ливны в указанном размере.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева